SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 03, DE 04 DE MAIO DE 2017.

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, na categoria correspondente a

Professor Auxiliar, Nível 1, Regime de Trabalho T-40, para a Unidade Acadêmica de

Engenharia Mecânica – Área: Projetos Mecânicos, regido pelo edital/CCT n° 01 de 06/04/2017.

Nome CPF Resultado

CARLOS EDUARDO DA SILVA ALBUQUERQUE 083.986.489-14
APROVADO E

CLASSIFICADO

VANDERSON ALVES AGRA BRANDÃO 075.656.734-39 APROVADO

GABRIEL DE CASTRO COELHO 067.465.454-40 APROVADO

Ricardo Cabral de Vasconcelos

Diretor